Kulturudvalget 2012-13
KUU Alm.del Bilag 240

Offentligt

TEATERSEMINAR 2013

I ODENSE KONCERTHUS 15. —17.11.2013
Claus Bergs Gade 7, 5000 Odense

PROGRAM

Fredag den 15. november 2013:

12.00
12.30
13.00
14.30
15.00
16.10
17.20
18.30
19.30
21.00
22.00

Sandwich inkl. 1 gl. gl/vand i Foyer
Officiel Abning

Praesentationer: Store Scene
Kaffe/te-pause

Praesentationer: Store Scene
Praesentationer: Intimscenerne
Praesentationer: Store Scene
Middagsbuffet inkl. 1 gl. gl/vand/vin
Praesentationer: Store Scenen
Praesentationer: Intimscener
Natmad og samveaer

Lordag den 16. november 2013:

08.45
09.00
11.00
11.30
12.30
13.45
14.45
15.45
16.45
19.00

Morgensang

Praesentationer: Store Scene

Kaffepause

Praesentationer: Store Scene

Frokostbuffet inkl. 1 gl/vand

Praesentationer: Intimscenerne

Kaffepause

Praesentationer: Intimscenerne

Praasentationer slutter

Gallamiddag inkl. vin og kaffe, underholdning, musik

Sgndag den 17. november 2013:

10.00
10.30

12.30
12.40

Morgensang
Debat:

Kendte kulturfolk politikere, skuespillere, teaterchefer, debattarer, skribenter og
meningsdannere debatterer teatrets rolle og fremtid lige nu og ikke mindst
teaterforeningernes betydning for kultur i hele landet — udkant, vandkant,
forkant, bagkant og midt i — alle de steder hvor teaterforeningerne arbejder.
Hvad og hvordan skal vi prioritere i 2013 og fremad. Den vigtige debat vi ikke fik
hverken pa Folkemgdet p& Bornholm eller p& Kulturmgdet pa Mors.

Afslutning

Let frokost/Sandwich-to go inkl. 1 gl/vand
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